

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



AO PREGOEIRO(A)

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

DATA DE ABERTURA DIA: 07/12/2023

HORÁRIO: 08:00H

FORTALEZA-CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA E O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE.

LOTE 01

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL	STARPRINT	UNIDADE	6	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 30,00	trinta reais
2	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	STARPRINT	UNIDADE	11	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
3	APONTADOR SIMPLES 1 FURO PLÁSTICO	LEO E LEO	UNIDADE	40	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 28,00	vinte e oito reais
4	BATERIA RECARREGÁVEL CAPACIDADE 320 MAH; CAPACIDADE 9 V; DIMENSÕES 47X20 X15 MM	ELGIN	UNIDADE	10	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
5	BLOCO ADESIVO 76 X 102 MM - PACOTE COM 100 FOLHAS	BRW	UNIDADE	40	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
6	BLOCO ADESIVO POST-IT CUBO ULTRA - 47,6 MM X 47,6 MM - 400 FOLHAS	3M	UNIDADE	50	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
7	BLOCO ADESIVO POST-IT NOVAS CORES - 38 MM X 50 MM - 4 UNIDADES DE 100 FOLHAS CADA (TOTAL 400 FOLHAS)	BRW	UNIDADE	100	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
8	BOBINA PAPEL PARDADO KRAFT PURO 60 CM LARGURA REFOFADO 200 MT	MEGA	UNIDADE	3	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
9	BOBINA TÉRMICA EM ROLÃO NO FORMATO 80MM X 40M NA COR AMARELA, CAIXA COM 10 ROLOS	DML	CAIXA	18	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
10	BORRACHA BRANCA; ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA MACIA E SUAVE; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE; APAGA LÁPIS E LAPISEIRA; DIMENSÕES E PESO: 4,2 X 2,9 X 1 CM; 20,7 GR	LEO E LEO	UNIDADE	100	R\$ 1,00	um real	R\$ 100,00	cem reais
11	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	NOBRE	UNIDADE	240	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
12	CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO D ROXO 96 FOLHAS ÁREA PARA IDENTIFICAÇÃO E FOLHAS PAUTADA FORMATO: 200MM X 275MM GRAMATURA: 56 G/M²	JANDAIA	UNIDADE	70	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 700,00	setecentos reais
13	CADERNO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	SIDGRAPH	UNIDADE	60	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
14	CAIXA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 2 BANDEJAS FUME HASTE FIXA	NOVACRIL	UNIDADE	7	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
15	CAIXA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 3 BANDEJAS FUME HASTE FIXA	NOVACRIL	UNIDADE	7	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
16	CALCULADORA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS A PILHA, PESO: 115 G. ALTURA X LARGURA: 147, MM X 108,5 MM. TIPO DE ALIMENTAÇÃO: SOLAR/PILHA. QUANTIDADE DE PILHAS: 1- INCLUI MEMÓRIA: SIM	MASTERPRINT	UNIDADE	23	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 506,00	quinhentos e seis reais
17	CANETA BALCAO CROMADA FIXA COM CORRENTE PARA MESA TIPO BOLINHA, MATERIAL ALUMÍNIO, MEDINDO 30 X 100 X 170 MILÍMETROS	IRONTE	UNIDADE	17	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
18	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 AZUL, CANETA ESFEROGRÁFICA COM ESCRITA NA COR AZUL, PONTA ULTRA FINA, 0,7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	CAIXA	25	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
19	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 PRETA, CANETA ESFEROGRÁFICA COM ESCRITA NA COR PRETA, PONTA ULTRA FINA, 0,7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	CAIXA	7	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
20	CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSA, FLUORESCENTE E COM PONTA ENTRE 2MM E 5MM. COR DA TINTA: FLUORESCENTE	MASTERPRINT	UNIDADE	180	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
21	CANETINHAS COLORIDAS - CAIXA COM 12 CORES	LYKE	CAIXA	4	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 20,00	vinte reais
22	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS COM 4 PILHAS AA, 220W	KNUP	UNIDADE	7	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
23	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS COM 4 PILHAS AAA, 220W	KNUP	UNIDADE	7	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais

FIS 976
 OFSMAR
 19

24	CLIPES 2/0 EM AÇO - CAIXA COM 100.	ECCO CLIPS	CAIXA	90	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
25	CLIPES 3/0 EM AÇO - CAIXA COM 100.	ECCO CLIPS	CAIXA	30	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
26	CLIPES 6/0 EM AÇO - CAIXA COM 50.	ECCO CLIPS	CAIXA	70	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
27	COLA INSTANTANEA 5G, INCOLOR	TEKBOND	UNIDADE	70	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
28	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL ESPECIFICAÇÃO: COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, DE USO ESCOLAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM BICO ECONOMIZADOR, COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA, PESO LÍQUIDO 90G.	BAMBINI	UNIDADE	20	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
29	COLA PARA ISOPOR EVA COM 90G	BAMBINI	UNIDADE	13	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos
30	COLA TIPO BASTÃO ESPECIFICAÇÃO: COLA TIPO BASTÃO, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, DE USO ESCOLAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM BICO ECONOMIZADOR, COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA, PESO LÍQUIDO 19G.	LYKE	UNIDADE	20	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
31	CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25M,	DAC	UNIDADE	25	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 1.875,00	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
32	CORRETIVO EM FITA , 12 METROS, CORREÇÃO INSTANTÂNEA, FORMATO ANATÔMICO.	BIC	UNIDADE	100	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais.
33	DISPLAY PORTA FOLHA DE PAREDE EM PET A4 VERTICAL MEDINDO 21X30CM	WALEU	UNIDADE	80	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
34	ELÁSTICO LÁTEX Nº 1000G	MANUTH	PACOTE	5	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 100,00	cem reais
35	ENVELOPE AMARELO 229X324 CX C/100 UNID	SCRITY	CAIXA	400	R\$ 63,63	sessenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 25.452,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
36	ENVELOPE AMARELO 370X470MM - CX COM 100 UNIDADES.	SCRITY	CAIXA	100	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 15.500,00	quinze mil, quinhentos reais
37	ENVELOPE AMARELO MÉDIO 310X410,PACOTE COM 100UNIDADES.	SCRITY	CAIXA	110	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais
38	ESTILETE PROFISSIONAL DE 18MM COM TRAVA	MASTERPRINT	UNIDADE	12	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
39	ESTILETE PROFISSIONAL DE 9MM COM TRAVA	MASTERPRINT	UNIDADE	15	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
40	ETIQUETA ADESIVA A4 ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA A4 A4362, TAMANHO DA ETIQUETA 33,9MM X 99,0MM, COM 16 ETIQUETAS POR FOLHA, CAIXA COM 100 FOLHAS	COLACRIL	CAIXA	25	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
41	ETIQUETA ADESIVA CARTA ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 33,9MM X 101,6MM, COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA, CAIXA COM 100 FOLHAS	COLACRIL	CAIXA	30	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
42	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX 15CM	MASTERPRINT	UNIDADE	75	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
43	FITA ADESIVA DUPLA-FACE, 4910, TRANSPARENTE 19MMX5M.ALTA FIXAÇÃO-PRATICAMENTE INVISÍVEL E MANTÉM AS SUPERFÍCIES LISAS.	ADERE	UNIDADE	15	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 277,50	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
44	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO AMARELA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ADERE	ROLO	18	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
45	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO AZUL 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ADERE	ROLO	17	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 391,00	trezentos e noventa e um reais

ALBERTO
 MAGNO DE
 BRITO

Assinado de forma digital por ALBERTO MAGNO DE BRITO RAMOS-15062222004

FIS. 944
CPSMAR
D

46	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO BRANCA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE.	ADERE	ROLO	26	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 598,00	quinhentos e noventa e oito reais
47	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO PRETA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ADERE	ROLO	20	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
48	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO VERDE 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ADERE	ROLO	18	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
49	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO VERMELHA 50MMX10M ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDAS DE DORSO DE PVC PLASTIFICADO, COBERTAS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. PRÁTICA E FLEXÍVEL; COR VIBRANTE QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO; FORTE ADESÃO E RESISTÊNCIA; RESISTENTE AO FLUXO INTENSO DE PESSOAS. TAMANHO: 50 MM X 10 M. ANTI DERRAPANTE	ADERE	ROLO	18	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
50	FITA PAPEL PARA EMPACOTAMENTO 45 MM X 50M. GOMADA	ADELBRAS	UNIDADE	80	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
51	FITA PARA EMPACOTAMENTO (EMBALAGEM) - 45MMX45M TRANSPARENTE 3M FITA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO INDICADO PARA FECHAMENTO DE CAIXAS SUJEITAS A BAIXO NÍVEL DE MANUSEIO, FECHAMENTO DE CAIXAS DE DESPACHO, REFORÇO DE CAIXAS. FECHAMENTO DE PACOTES E USO GERAL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COMPRIMENTO: 45 METROS - LARGURA: 45MM - COR: TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO: FILME PP E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 05 ROLOS DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	ADELBRAS	PACOTE	80	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
52	FITA ZEBRADA, IMPRESSA EM DUAS CORES (AMARELA E PRETA); ROLO DE 70 MM X 200 M; UTILIZADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS.	ADERE	ROLO	13	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
53	FOLHA DE ACETATO TRANSPARENTE 0,30MM MEDINDO 1,20M X 62CM	PARENTE	FOLHA	45	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
54	GIZ DE CERA - CAIXA COM 12 CORES.	KOALA	CAIXA	6	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 33,00	trinta e três reais
55	GRAMPEADOR GRANDE DE METAL PARA 100 FOLHAS 23/13.	MASTERPRINT	UNIDADE	6	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
56	GRAMPEADOR MESA POSSUI REMOVEDOR DE GRAMPOS. GRAMPOS COMPATÍVEIS 24/6 26/ 6. DIMENSÕES DO PRODUTO: 12X5X4CM DISTÂNCIA 52 MM GRAMPEAR, FIXAR, PRENDER. CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS.NA COR BRANCA	LYKE	UNIDADE	40	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
57	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPEADOR ALICATE 24/6 - 26/6, POSSUI ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA E DESIGN MODERNO COM APOIO EMBORRACHADO. DISPONÍVEL NA COR PRETA. DIMENSÕES DO PRODUTO: 16,5X3X7CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS	BRW	UNIDADE	60	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
58	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	23	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 207,00	duzentos e sete reais
59	GRAMPOS 23/13 CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	13	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos
60	GRAMPOS 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	BRW	CAIXA	85	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
61	LÁPIS DE COR - CAIXA COM 12 CORES.	LEO E LEO	CAIXA	10	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
62	LÁPIS GRAFITE EM MADEIRA FLORESTADA. DIMENSÕES: 1 X 7 X 25 CM; CAIXA COM 72 UNIDADES	LEO E LEO	CAIXA	15	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
63	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 220 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA DE PAPELÃO.FOLHAS NUMERADAS	SIDGRAPH	UNIDADE	65	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais

Handwritten signature or initials.

64	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS: 200 FL, GRAMATURA: 75 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM	SIDGRAPH	UNIDADE	26	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 520,00	quinhetos e vinte reais
65	LIVRO DE REGISTRO DE EMPREGADO. COM 100 PÁGINAS. CAPA DURA. BROCHURA.	SIDGRAPH	UNIDADE	4	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
66	LUPA 75MM METAL REF WPL1075	MAPED	UNIDADE	2	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 40,00	quarenta reais
67	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO POST-IT FLAG 5 CORES NEON BT 100	LYKE	UNIDADE	65	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
68	MASSA PARA MODELAR 150G ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA MODELAR 150G, CAIXA COM 6 CORES.	ACRILEX	CAIXA	10	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
69	MÍDIA DE CD-R GRAVAVEL (80MIN/700MB) 52X PCT 100 UND	ELGIN	PACOTE	300	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
70	MÍDIA DE DVD-R 4.7GB 120MIN 16X PCT 100 UND	ELGIN	PACOTE	10	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.100,00	um mil, cem reais
71	MOLHA DEDOS S/GLICERINA .DIMENSÕES DO PRODUTO 2 X 6 X 6 CM; 12 G	STARPRINT	UNIDADE	10	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 20,00	vinte reais
72	ORGANIZADOR DE FIOS PRETO 1 METRO	XCELL	UNIDADE	100	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
73	ORGANIZADOR TRIPLO REF 860.0 FUME ACRIMET	WALEU	UNIDADE	12	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
74	PAPEL A4 BRANCO-PESO 40KG, PACOTE COM 100 FOLHAS.	ABC	PACOTE	56	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
75	PAPEL A4 BRANCO-PESO 60KG, PACOTE COM 100 FOLHAS.	ABC	PACOTE	15	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
76	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS.	REPORT	CAIXA	200	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$ 54.400,00	cinquenta e quatro mil, quatrocentos reais
77	PAPEL CARBONO A4 CAIXA COM 100 FOLHAS.	LYKE	CAIXA	15	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
78	PAPEL COCHE 180G BRILHOSO, TAMANHO A3, PACOTE COM 500 FOLHAS	ABC	PACOTE	24	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais
79	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 130G À PROVA D'ÁGUA, PACOTE COM 50 UNIDADES	MASTERPRINT	PACOTE	15	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
80	PAPEL FOTOGRÁFICO INKJET A4, 180 G, PACOTE COM 50 UNIDADES	MASTERPRINT	PACOTE	15	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
81	PASTA AZ COM PVC, COM MIOLO DE METAL, TAM. MÉDIO, LOMBO ESTREITO. PASTA REGISTRADORA AZ CARTONADA. EXTERIOR ESTAMPA TIGRADA, NO INTERIOR FORRAÇÃO BRANCA. FERRAGEM DE AÇO. TRAVADOR DE PAPÉIS EM PLÁSTICO PRETO. LOMBO ESTREITO COM MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PAPEL ACARTONADO, FERRAGEM EM METAL. MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AXLXP) CM: 35 X 28 X 6 PESO APROX. DO PRODUTO (KG): 0,314	FRAMA	UNIDADE	60	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
82	PASTA AZ COM PVC, COM MIOLO DE METAL, TAM. MÉDIO, LOMBO LARGO. PASTA REGISTRADORA, OFÍCIO, LOMBO LARGO; TAMANHO OFÍCIO A-Z. COR: TEXTURA NUVEM NEGRA. FORMATO: 350 X 280 X 80MM FORRAÇÃO EM PAPEL MONOLUCIDO PLASTIFICADO. LOMBADA COM PORTA ETIQUETA. PRENDEDOR PLÁSTICO. COM FERRAGEM NIQUEADA.	FRAMA	UNIDADE	270	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
83	PASTA CARTÃO DUPLEX COM ABAS E ELÁSTICO CORES VARIADAS.	CARTEX	UNIDADE	20	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
84	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES OFÍCIO 0,06 PEBD COM VISOR	DAC	UNIDADE	10	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
85	PASTA COM ELÁSTICO POLIPROPILENO 350X235MM TRANSPARENTE	DAC	UNIDADE	170	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.317,50	um mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
86	PASTA GRAMPO TRILHO PAPELÃO VERDE - FRAMA COM PREGA MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO. GRAMPO PLÁSTICO, EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO COLORIDO; PARA GUARDAR RELATÓRIOS OU APRESENTAR TRABALHOS. FORMATO: 335MM X 230MM.	CARTEX	UNIDADE	20.000	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 51.600,00	cinquenta e um mil, seiscentos reais
87	PASTA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO, MEDINDO 350X135X245MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	ALAPLAST	PACOTE	100	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
88	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM CANALETA.	DAC	UNIDADE	40	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
89	PASTA SANFONADA A4 - 31 DIVISÓRIAS.	DAC	UNIDADE	15	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
90	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE A4 COM 12 DIVISÓRIAS.	DAC	UNIDADE	13	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
91	PASTA SUSPensa HASTE EM ARAME 361 X 240MM CAIXA COM 50 UNIDADES - CASTANHO.	CARTEX	CAIXA	30	R\$ 125,67	cento e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.770,10	três mil, setecentos e setenta e sete reais e dez centavos

ALBERTO

Fis 919
PSMAR

92	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 20MM	DAC	UNIDADE	50	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
93	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 30MM	DAC	UNIDADE	30	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
94	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	MULTLASER	UNIDADE	23	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 506,00	quinhentos e seis reais
95	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATÉ 20 FOLHAS EM AÇO, BASE DE APOIO EM RESINA PLÁSTICA, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE ANTIDESLIZANTE, 2 FURROS, PERFURA ATÉ 20 FOLHAS	MASTERPRINT	UNIDADE	22	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
96	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS EM AÇO, BASE DE APOIO EM RESINA PLÁSTICA, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE ANTIDESLIZANTE, 2 FURROS, PERFURA ATÉ 50 FOLHAS	MASTERPRINT	UNIDADE	5	R\$ 59,72	cinquenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 298,60	duzentos e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos
97	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, EM FERRO FUNDIDO, CAPACIDADE 100 FOLHAS, 2 FURROS	LYKE	UNIDADE	3	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
98	PILHAS ALCALINAS AA ESPECIFICAÇÃO: PILHAS ALCALINAS AA PACOTE COM 4 UNIDADES.	ELGIN	PACOTE	80	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
99	PILHAS ALCALINAS AAA ESPECIFICAÇÃO: PILHAS ALCALINAS AAA PACOTE COM 4 UNIDADES.	ELGIN	PACOTE	120	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
100	PILHAS RECARREGÁVEIS AA 2500 MAH COM 2 UNIDADES	ELGIN	PACOTE	15	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
101	PINCEL CHATO AMARELO Nº 12	LEO E LEO	UNIDADE	15	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
102	PINCEL CHATO AMARELO Nº 4	LEO E LEO	UNIDADE	10	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
103	PINCEL CHATO AMARELO Nº 6	LEO E LEO	UNIDADE	10	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 13,00	treze reais
104	PINCEL MARCADOR ATÔMICO AZUL, PONTA DE POLIÉSTER DE 4.0 MM E TINTA À BASE DE ÁGUA.	LYKE	UNIDADE	15	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
105	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PRETO, PONTA DE POLIÉSTER DE 4.0 MM E TINTA À BASE DE ÁGUA.	LYKE	UNIDADE	15	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
106	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD	LYKE	UNIDADE	65	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
107	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL	MASTERPRINT	UNIDADE	17	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
108	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO	MASTERPRINT	UNIDADE	17	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
109	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE	MASTERPRINT	UNIDADE	17	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
110	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO.	MASTERPRINT	UNIDADE	17	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
111	PORTA CRACHA RETRÁTIL ROLLER CLIP CARTÃO CORDÃO LONGO PRESILHA METÁLICA RESISTENTE PEQUENO CORES VARIADAS - PORTA CRACHA COM CLIPE METÁLICO COM MECANISMO EXTENSÍVEL ATÉ AOS 900 MM. COM PRESILHA TRANSPARENTE E BOTÃO PARA ADICIONAR BOLSA PORTA-CARTÕES. O MECANISMO RETRÁTIL PERMITE APRESENTAR SEU CARTÃO OU CREDENCIAL COM SEGURANÇA E COMODIDADE. 32 X 9 MM	ACP	UNIDADE	150	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
112	PORTA LÁPIS CRISTAL	WALEU	UNIDADE	12	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
113	PORTA QUADRO CNPJ VERTICAL ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM PVC DE ALTA QUALIDADE E COM ACABAMENTO DE SOLDA MICROS SERRILHADA, O QUE AUMENTA A DURABILIDADE DO PRODUTO; FORMATO VERTICAL; ILHÓS PARA PENDURAR; TAMANHO: 240 MM X 315 MM X 20 MM. NA COR PRETA.	ACP	UNIDADE	60	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
114	FRANCHETA, PLÁSTICA, A4, POP COM PRENDEDOR, UNIDADE, DIMENSÕES: 0,4X23,0X32,5CM	NOVACRIL	UNIDADE	40	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
115	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 32MM.	LYKE	UNIDADE	30	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
116	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 51MM.	LYKE	UNIDADE	25	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
117	QUADRO BRANCO UV MOLDURA ALUMÍNIO FREE, 120X90	STALO	UNIDADE	7	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 910,00	novecientos e dez reais
118	RÉGUA AÇO 30 CM. MATERIAL INOX	LYKE	UNIDADE	20	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais

[Handwritten signature]

Fis 980
CPSMAR

119	ROLOS DE ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA. MEDIDA DA ETIQUETA: 6CM X 2CM (60MM X 20MM). MATERIAL: TÉRMICA ADESIVO BRANCO DE ALTA QUALIDADE. METRAGEM: 28 METROS. APROXIMADAMENTE 1217 ETIQUETAS POR ROLO. TUBETE 1 POLEGADA DE DIÂMETRO INTERNO.	STARPRINT	ROLO	90	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais	
120	SUPERCOLA ESPECIFICAÇÃO: SUPERCOLA - ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL FRASCO COM 20G, RÍGIDO COM BICO FINO, INCOLORE	TEKBOND	UNIDADE	60	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	
121	TESOURA INOX PARA USO GERAL 21CM.	BRW	UNIDADE	33	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	
122	TESOURA PEQUENA PONTA ARREDONDADA	NOBRE	UNIDADE	13	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	
123	TINTA PARA CARIMBO AZUL 40 ML.	RADEX	UNIDADE	11	R\$ 5,03	cinco reais e três centavos	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	
124	TINTA PARA CARIMBO PRETO 40 ML.	RADEX	UNIDADE	11	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$								R\$ 263.794,13	duzentos e sessenta e três mil, setecentos e noventa e quatro reais e treze centavos

LOTE 02

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-ROSA METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
2	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-LARANJA METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
3	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-AMARELA METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
4	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-LILÁS METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
5	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-VERDE METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
6	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-VERMELHO METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
7	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-BRANCA METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
8	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-DOURADA METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
9	BALÃO DE FESTA Nº 09 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A; 25 X 19 X 1 CENTÍMETROS PRODUZIDO EM LÁTEX NATURAL. PACOTE COM 25 UNIDADES-AZUL METALIZADO	ARTLATEX	PACOTE	30	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
10	BARBANTE CRU 101 METROS ROLO FIO ALGODÃO	BOCAAZUL	UNIDADE	4	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
11	BROCHE ALFINETE DE SEGURANÇA OURO ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 COM O TAMANHO DE 2,7CM. COMPOSIÇÃO: 100% FERRO. UNIDADE DE VENDA: PACOTE COM 100 UNIDADE	NAJAR	PACOTE	20	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
12	BROCHE ALFINETE DE SEGURANÇA PRATA ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 COM O TAMANHO DE 2,7CM. COMPOSIÇÃO: 100% FERRO. UNIDADE DE VENDA: PACOTE COM 100 UNIDADE	NAJAR	PACOTE	20	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
13	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELO, MEDINDO 48CM X 66CM	NOVPRINT	UNIDADE	50	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
14	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL, MEDINDO 48CM X 66CM	NOVPRINT	UNIDADE	50	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
15	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA, MEDINDO 48CM X 66CM	NOVPRINT	UNIDADE	50	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
16	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA PINK, MEDINDO 48CM X 66CM	NOVPRINT	UNIDADE	50	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
17	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE, MEDINDO 48CM X 66CM	NOVPRINT	UNIDADE	50	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
18	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M. NA COR AMARELA	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
19	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M. NA COR AZUL	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais

20	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR BRANCA	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
21	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR DOURADA	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
22	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR LARANJA	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
23	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR LILÁS	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
24	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR ROSA	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
25	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR VERDE	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
26	FITA DE CETIM LISA Nº 02 MEDINDO 10MM X 10M, NA COR VERMELHA	NAJAR	UNIDADE	15	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
27	FOLHA DE EVA COR AMARELO COM GLÍTER 40X48CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 3,00	três reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
28	FOLHA DE EVA COR AZUL COM GLÍTER 40X48CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 3,00	três reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
29	FOLHA DE EVA COR ROSA COM GLÍTER 40X48CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 3,00	três reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
30	FOLHA DE EVA COR VERDE COM GLÍTER 40X48CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 3,00	três reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
31	FOLHA DE EVA COR VERMELHO COM GLÍTER 40X48CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 3,00	três reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
32	FOLHA EVA COR VERMELHO 40X60CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
33	FOLHA EVA COR AMARELO 40X60CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
34	FOLHA EVA COR AZUL 40X60CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
35	FOLHA EVA COR ROSA 40X60CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
36	FOLHA EVA COR VERDE 40X60CM	IBEL	UNIDADE	25	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
37	PAPEL SULFITE COLORIDO 4 CORES A4, 75G, PACOTE COM 100 FOLHAS	JANDAIANHA	PACOTE	15	R\$ 30,92	trinta reais e noventa e dois centavos	R\$ 463,80	quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
38	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR AMARELA	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
39	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR AZUL	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
40	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR BRANCA	NOVPRINT	FOLHA	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
41	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR DOURADA	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
42	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR LARANJA	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
43	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR LILÁS	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
44	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR ROSA	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
45	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR VERDE	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
46	PAPEL CREPOM FOLHA MEDINDO 2M X 48CM, NA COR VERMELHA	NOVPRINT	UNIDADE	15	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
47	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR BRANCA	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
48	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR DOURADA	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
49	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR AMARELA	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
50	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR VERMELHO	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
51	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR ROSA	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
52	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR VERDE	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 61,12	sessenta e um reais e doze centavos
53	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR LILÁS	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos
54	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR LARANJA	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos

55	TNT TECIDO, ROLO DE 10M X 1,40M, NA COR AZUL	NEW TNT	ROLO	4	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 61,12	sessenta e um reais e doze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							R\$ 7.755,94	sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos

FIS 982
 SMAR

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARO QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
 - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
 - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
 - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COMO OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE CONCORDA INTERAMENTE COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART.32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, A PARTIR DA SOLICITAÇÃO.

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

BANCO BRADESCO: AGENCIA 0288-7, C/C 462.776-8

BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

**ALBERTO
 MAGNO DE
 BRITO
 RAMOS:45063
 222404**

Assinado de forma digital por ALBERTO MAGNO DE BRITO RAMOS:45063222404
 Dados: 2023.12.11 14:49:54 -03'00'